
月 火 水 木 金 土 日

中上級 中級 上級 中上級 上級 上級 上級

中級 初級 中上級 中級 初中級 中上級 中上級

初級 LT１ 初中級 初中級 初級 中級 中級

LT１ LT１ 成人ソフトテニス LT１ ジュニアC ジュニアB

ジュニアD ジュニアC

上級 上級 中級 上級 中上級 ジュニアD

中上級 中上級 初級 中上級 中級 キッズⅡ(60分)

初中級 初中級 LT2 初級 LT１ 中上級 中級

LT2 LT2 LT１ 成人ソフトテニス 中級 初中級

成人ソフトテニス ジュニアA 初級

ジュニアB ジュニアA

上級シングルス LT１ 中上級 上級 LT１ ジュニアC ジュニアB

中上級 LT１ LT１ 中上級 ジュニアD ジュニアD

LT１ LT2 キッズⅠ(60分) キッズⅠ(60分)

★ドリーム ジュニアTA

ジュニアB ジュニアB ※ジュニアC ジュニアB ジュニアC キッズⅡ(60分) ジュニアB

ジュニアC ジュニアC ※ジュニアD ジュニアC ジュニアD高学年 ソフトⅡ ジュニアC

ジュニアD低学年 ジュニアD高学年 ジュニアD高学年 ジュニアD低学年 ソフトⅠ ソフトⅡ

ソフトⅠ ジュニアD低学年 ジュニアD低学年 キッズⅡ(60分) ★ドリーム 上級

キッズⅡ(60分) キッズⅠ(60分) 中上級

キッズⅠ(60分) 中級

初級

ジュニアTA ジュニアTA

中級 初中級 ジュニアC ★プレイヤーズ ★プレイヤーズ ジュニアA ジュニアA

ジュニアTA ★プレイヤーズ ソフトⅢ ジュニアTA ジュニアTA ジュニアB ★プレイヤーズ

ジュニアA ジュニアTA ソフトⅡ ジュニアA ジュニアA ジュニアC ★チャレンジャー

ジュニアD高学年 ジュニアA ソフトⅠ ジュニアB ジュニアD

ソフトⅢ ジュニアB

中上級 ★プレイヤーズ

上級 中上級 上級 上級 上級シングルス LT１ ★チャレンジャー

中上級 初級 初中級 中級 中上級 ★プレイヤーズ

初級 ★プレイヤーズ 成人ソフトテニス 成人ソフトテニス ★プレイヤーズ ★チャレンジャー

ジュニアTA ★プレイヤーズ ジュニアTA ★フューチャーズ

ジュニアTA ソフトⅡ 中級

初級

★プレイヤーズ

★チャレンジャー

★フューチャーズ

16:10-
17:35

 09:30-
10:55

ナイタークラス

ナイタークラス

18:25-
19:50

20:00-
21:25

17:45-
19:10

19:20-
20:45

スクールスケジュール

※水曜日は１クラス希
望者3名以上で開講い

たします

 09:30-
10:55

11:10-
12:35

16:50-
18:15

14:35-
16:00

11:10-
12:35

13:00-
14:25

14:00-
15:25


