スクールスケジュール

	月	火	水	木	金
09:30- 10:55	中上級	中級	上級	中上級	上級
	中級	初級	中上級	中級	初中級
	初級	LT1	初中級	初中級	初級
	LT1	LT1		成人ソフトテニス	LT1
11:10- 12:35	上級	上級	中級	上級	中上級
	中上級	中上級	初級	中上級	中級
	初中級	初中級	LT2	初級	LT1
	LT2	LT2		LT1	成人ソフトテニス
		成人ソフトテニス			
	上級シングルス	LT1	中上級	上級	LT1
14:00- 15:25	中上級	LT1	LT1	中上級	
	LT1			LT2	
16:50- 18:15	ジュニアB	ジュニアB	※ジュニアC	ジュニアB	ジュニアC
	ジュニア C	ジュニアC	※ジュニアD	ジュニア C	ジュニア
	ジュニア	ジュニア D高学年	※水曜日は1クラス希 望者3名以上で開講い たします	ジュニア D高学年	ジュニア
	ソフト I	ジュニア		ジュニア	キッズⅡ(60分)
		キッズⅡ(60分)			キッズ I (60分)
		キッズ I (60分)			
		ナイ	タークラス		
	中級	初中級	ジュニア C	★プレイヤーズ	★プレイヤーズ
	ジュニア TA	★プレイヤーズ	ソフトⅢ	ジュニア TA	ジュニア TA
18:25- 19:50	ジュニアA	ジュニア TA	ソフトⅡ	ジュニアA	ジュニア
19:50	ジュニアD高学年	ジュニアA	ソフトI		ジュニア B
	ソフトⅢ	ジュニア B			
	上級	中上級	上級	上級	上級シングルス
	中上級	初級	初中級	中級	中上級
20:00-	初級	★プレイヤーズ	成人ソフトテニス	成人ソフトテニス	★プレイヤーズ
21:25		ジュニア TA		★プレイヤーズ	ジュニア TA
				ジュニア TA	ソフトⅡ

	土	日	
	上級	上級	
	中上級	中上級	
	中級	中級	
09:30- 10:55	ジュニア C	ジュニア B	
10.55	ジュニアD	ジュニアC	
		ジュニアD	
		キッズⅡ(60分)	
	中上級	中級	
	中級	初中級	
	ジュニア 人	初級	
11:10- 12:35	ジュニアB	ジュニアA	
12.33	ジュニア C	ジュニア B	
	ジュニア D	ジュニアD	
	キッズ I (60分)	キッズ I (60分)	
	★ドリーム	ジュニア TA	
13:00-	キッズⅡ(60分)	ジュニアB	
14:25	ソフトⅡ	ジュニア C	
	ソフト I	ソフトⅡ	
	★ドリーム	上級	
14:35-	★ドリーム	上級中上級	
14:35- 16:00	★ドリーム		
	★ドリーム	中上級	
	★ ドリーム ジュニア TA	中上級中級	
16:00		中上級中級初級	
	ÿ⊒= r TA	中上級 中級 初級 ジュニア TA	
16:00	ジュニア TA ジュニア A	中上級 中級 初級 ジュニア TA ジュニアA	
16:00	ジュニアTA ジュニアA ジュニアB ジュニアC ジュニアD	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00	ジュニアTA ジュニアA ジュニアB ジュニアC ジュニアD ナイタークラ	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00	ジュニア TA ジュニア A ジュニアB ジュニアC ジュニアD ナイタークラ 中上級	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00 16:10- 17:35	ジュニアTA ジュニアA ジュニアB ジュニアC ジュニアD ナイタークラ	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00	ジュニア TA ジュニア A ジュニアB ジュニアC ジュニアD ナイタークラ 中上級	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00 16:10- 17:35	ジュニァ TA ジュニァ A ジュニァB ジュニァC ジュニアD ナイタークラ 中上級 LT1	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00 16:10- 17:35	ジュニアTA ジュニアA ジュニアB ジュニアD ナイタークラ 中上級 LT1 *プレイヤーズ *チャレンジャー *フューチャーズ	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00 16:10- 17:35	ジュニアTA ジュニアA ジュニアB ジュニアC ジュニアD ナイタークラ 中上級 LT1 ★プレイヤーズ ★チャレンジャー ★フューチャーズ 中級	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	
16:00 16:10- 17:35 17:45- 19:10	ジュニアTA ジュニアA ジュニアB ジュニアD ナイタークラ 中上級 LT1 *プレイヤーズ *チャレンジャー *フューチャーズ	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA *プレイヤーズ *チャレンジャー	
16:00 16:10- 17:35	ジュニアTA ジュニアA ジュニアB ジュニアC ジュニアD ナイタークラ 中上級 LT1 ★プレイヤーズ ★チャレンジャー ★フューチャーズ 中級	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA *プレイヤーズ *チャレンジャー	
16:00 16:10- 17:35 17:45- 19:10	ジュニアTA ジュニアA ジュニアD ナイタークラ 中上級 LT1 ★プレイヤーズ ★フューチャーズ 中級 初級	中上級 中級 初級 ジュニアTA ジュニアA ★プレイヤーズ ★チャレンジャー	